СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3-й СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от  24.12.2013. №4/4                                                                                               х.Перекопка
О внесении изменений в некоторые решения   Совета депутатов Перекопского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, рассмотрев  Протест прокурора Клетского района от 15.10.2013 за №7-12-2013г,  Совет депутатов Перекопского сельского поселения, р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения от18.10.2013г №1/3 «О внесении изменений в некоторые решения   Совета депутатов Перекопского сельского поселения»:

1.1. Пункт 3 Решения  Совета депутатов Перекопского сельского поселения от  26.10.2010г №11/7 ( в редакции от 08.12.2011г №26/5, от 18.10.2013г №1/3)  «О Принятии Положения о земельном налоге на территории Перекопского сельского поселения» изложить в следующей редакции :

«3. Решение  Совета депутатов Перекопского сельского поселения от  26.10.2010г №11/7 ((в редакции от 08.12.2011г №26/5, от 18.10.2013г №1/3)  «О Принятии Положения о земельном налоге на территории Перекопского сельского поселения» вступает в силу 1 января 2014года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня опубликования.»
1.2. Настоящее решение дополнить пунктом 4 следующего содержания:

« 4. В остальной части настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования».
Глава Перекопского
сельского поселения
                            С.Г. Кудрин